[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИКАЗ

______________________ № ________

О присвоении и подтверждении
квалификационных категорий

На основании протоколов проведения аттестации сотрудников муниципального казенного учреждения «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» от 21.10.2016 г. № 1 и 31.10.2016 г. № 2 приказываю:
Присвоить и подтвердить квалификационные категории:
1. Заведующий отделом и филиалом:
Зверева М.А.
Ленинская С.А.
Рытанович О.П.
2. Ведущий методист: Потокина Л.А.
3. Ведущий библиограф: Григорьева О.А.
4. Редактор 1 категории: Збицкая Н.Н.
5. Ведущий библиотекарь:
Бадикова Л.Я.
Бельтюкова Л.В.
Грицай Т.А.
Кашина Т.В.
Шилкова О.А.
6. Библиотекарь 1 категории:
Зверева В.И.
Сумина С.И.
7. Библиотекарь 2 категории:
Астапова Л.В.
Кузнецова З.Г.
Курдюкова Е.Н.
Ламыкина Г.В.
Садыкова М.К.
Ческидова Н.В.

Директор МКУ МЦБС							Г.Г. Митрофанова
image1.png